- Overført til resultatregnskapet -1 192 -3 294 -16 520

Endring i egenkapital i tilknyttede selskaper 4 860 0 0

Inn-/utvanningseffekter i tilknyttede selskaper -15 145 0 0

Utvidelse av egenkapital i datterselskap 0 16 190 329 077

Endringer direkte mot egenkapital pga krysseie i Ganger Rolf 13 243 0 0

Netto utbetalt utbytte fra regnskapsmessig fullkonsoliderte selskaper 0 -88 526 -45 798

Tilleggsskatt knyttet til korreksjonsskatt -15 086 -15 086 0

Andre endringer direkte mot egenkapital 25 573 44 673 11 720

Netto resultat ført direkte mot egenkapitalen -237 777 -421 333 960 948

Perdiodens resultat 974 463 1 545 668 1 169 989

Sum endringer i egenkapitalen i perioden 736 686 1 124 335 2 130 937

Henføres til:

Eiere i morselskapet 448 817 439 028 1 293 180

Minoritetsinteresser 287 869 685 307 837 757

Sum endringer i egenkapitalen i perioden 736 686 1 124 335 2 130 937

..noten fortsetter på neste side

Bonheur ASA  -  Årsrapport 2006

52

52 Bonheur ASA  -  Årsrapport 2006

Noter
Bonheur ASA - Konsern

Balanse 2006 2006 2005

(Beløp i NOK 1 000) - Urevidert Som rapportert Proforma Proforma

Eiendeler

Anleggsmidler

Utviklingskostnader 48 331 48 331 32 196

Goodwill 98 577 98 577 98 577

Sum immaterielle eiendeler 146 908  146 908 130 773

Utsatt skattefordel  115 783  115 783  48 582

Skip, rigger og vindkraftanlegg 11 519 663 11 519 663 8 624 123

Nybyggingskontrakter  324 833  324 833   0

Maskiner og utstyr  143 090  143 090  223 447

Eiendommer   121 464  121 464  120 894

Øvrige driftsmidler  4 287  4 287  2 440

Sum eiendom, anlegg og utstyr 12 113 337 12 113 337 8 970 904

Investeringer i tilknyttede selskaper  216 379  216 379  204 342

Investeringer i øvrige aksjer og andeler  348 258  348 258  396 022

Obligasjoner  19 889  19 889  8 358

Andre fordringer   87 580  87 580  99 282

Pensjonsfond  134 577  134 577  130 847

Sum finansielle anleggsmidler  806 683  806 683  838 851

Sum anleggsmidler 13 182 711 13 182 711 9 989 111

Omløpsmidler

Beholdninger  267 449  267 449  198 206

Kundefordringer 1 474 135 1 474 135 1 528 863

Andre fordringer  27 428  27 428  105 808

Sum fordringer 1 769 012 1 769 012 1 832 878

Kontanter og kontantekvivalenter 3 581 295 3 581 295 3 408 460

Sum omløpsmidler  5 350 306 5 350 306 5 241 338

SUM EIENDELER 18 533 017 18 533 017 15 230 450

Bonheur ASA  -  Årsrapport 2006 53Bonheur ASA  -  Årsrapport 2006

53

Noter
Bonheur ASA - Konsern

Balanse 2006 2006 2005

(Beløp i NOK 1 000) - Urevidert Som rapportert Proforma Proforma

Egenkapital og forpliktelser

Egenkapital

Aksjekapital  50 987  50 987  50 987

Overkursfond  25 920  25 920  25 920

Sum innskutt egenkapital  76 907  76 907  76 907

Opptjent egenkapital 5 097 713 5 097 713 4 024 516

Sum egenkapitalandel eiet av aksjonærer i morselskapet 5 174 620 5 174 620 4 101 423

Minoritetsinteresser 3 798 436 3 798 436 2 876 429

Sum egenkapital 8 973 056 8 973 056 6 977 852

Forpliktelser

Pensjonsforpliktelser  344 804  344 804  348 864

Utsatt skatt  206 047  206 047  277 853

Langsiktige rentebærende forpliktelser 6 911 621 6 911 621 5 383 125

Andre langsiktige forpliktelser  120 861  120 861  27 905

Sum langsiktige forpliktelser  7 583 334 7 583 334 6 037 747

Betalbar skatt  69 356  69 356  7 232

Kortsiktige rentebærende forpliktelser  632 261  632 261  821 572

Leverandørgjeld og andre kortsiktige forpliktelser 1 275 010 1 275 010 1 386 047

Sum kortsiktige forpliktelser 1 976 627 1 976 627 2 214 851

Sum forpliktelser 9 559 961 9 559 961 8 252 597

SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER 18 533 017 18 533 017 15 230 450

..noten fortsetter på neste side

Bonheur ASA  -  Årsrapport 2006

54

54 Bonheur ASA  -  Årsrapport 2006

Noter
Bonheur ASA - Konsern

Segmentinformasjon

Regnskapsmessig Energitjenester Fornybar energi Shipping Øvrige investeringer

fullkonsoliderte selskaper 1) 2) 3) 4)

(Beløp i NOK 1000) - Urevidert 2006 2005 2006 2005 2006 2005 2006 2005